[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Орехово-Зуевского городского округа

Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________№_________
О внесении дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений на условиях коммерческого найма»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании Устава Орехово-Зуевского городского округа Московской области администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.​ Дополнить пункт 2.1. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений на условиях коммерческого найма», утвержденный постановлением администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области  от 18.01.2017 года №134 абзацем следующего содержания :
«-гражданин РФ, ранее постоянно проживавший на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденный покинуть территорию постоянного проживания»
            2.​ Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.

            3.​ Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  Павлову Т.И.

Глава городского округа                                                                           Р.В. Заголовацкий
Подготовил:
начальник Управления жилищной политики

     С.А. Кислов
Разослано: дело, регистр, Павловой Т.И., Управление жилищной политики – 2 экз., СМИ, управление делами, МФЦ
Заместитель главы администрации                                                                      Т.И. Павлова

Заместитель главы администрации-
Начальник Управления по правовым,

кадровым вопросам и противодействию коррупции                                              М.А. Белова

025594

025594

025594

025594

025594

025594

025594